
ピエトロ　カロリー／アレルギー表
このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています

これら２８品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション） する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

2026年3月30日現在
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▼ サラダ　※ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞの情報含まない

1 ピエトロサラダ 93(47) 大豆

2 シーフードと海藻の和風サラダ 100(50) えび いか

3 おかわりサラダ 12

4 本日のサラダ（蒸し鶏とにんじんのサラダ） 103 乳 大豆 鶏肉 ア

▼ スープ＆ブレッド

5 ミニボルケーノ 282 乳 小麦 大豆

6 フォカッチャ 175 小麦 大豆

7 バゲット・ガーリック 232 乳 小麦 大豆

8 バゲット・バター 217 乳 小麦 大豆

9 バゲット・プレーン 144 小麦

10 北海道産コーンのポタージュ 203(134) 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉

11 あめ色たまねぎのオニオンスープ 120(80) 乳 大豆 鶏肉 豚肉

12 季節のスープ：白いコーンポタージュ 163(107) 乳 小麦 大豆

13 季節のスープ：ヴィシソワーズ 225(150) 乳 鶏肉 豚肉

14 季節のスープ：マッシュルームのポタージュ 152(100) 乳 小麦 大豆 鶏肉

15 季節のスープ：白いクラムチャウダー 173(115) 乳 小麦 大豆

▼ パスタの前のちょっとヒトサラ

16 海老とマッシュルームのアヒージョ 484 小麦 えび 大豆

17 サーモンと彩り野菜のタルタル 168 乳 小麦 卵 えび かに さけ 大豆 りんご ア

18 おかわりバゲット 54 小麦

19 たことポテトのバジルソース 235 乳 大豆 ア

20 フライドポテト プレーン 401 小麦 大豆

21 博多明太子ポテト 579 乳 小麦 大豆

▼ ピザ

22 マルゲリータ 726 乳 小麦 大豆

23 ねぎとひき肉 763 乳 小麦 牛肉 大豆

24 たっぷりハムとチーズ 740 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

25 4種チーズ はちみつ添え 825 乳 小麦 大豆

26 照り焼きチキンとコーン、半熟卵 841 乳 小麦 卵 大豆 鶏肉

27 チーズ1.5倍増量 395 乳

▼ ドリア＆スパゲティグラタン

28 海老とアボカドのバジルクリームドリア 595 乳 小麦 えび 大豆 鶏肉 ア

29 なすのミートソースドリア 640 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

30 ミートスパゲティグラタン 809 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

31 トリュフと半熟卵のクリームスパゲティグラタン 1065 乳 小麦 卵 大豆 鶏肉 豚肉

▼ スペシャルパスタ

32 絶望スパゲティ 1004(536) 乳 小麦 大豆

33 博多明太子カルボナーラ 737(398) 乳 小麦 卵 大豆 鶏肉

34 なす辛 1001(518) 乳 小麦 牛肉 大豆

35 魚介のバジルソース 1043(551) 乳 小麦 えび いか 大豆 マ ア

36 蟹と蟹みそのスパゲティ 690(358) 乳 小麦 かに 大豆 ゼ

37 トマトとモッツァレラの糸引きスパゲティ 811(408) 乳 小麦 大豆

38 海老とアボカドのバジルクリームソース 848(431) 乳 小麦 えび 大豆 マ ア

39 カルボナーラ 898(492) 乳 小麦 卵 大豆 鶏肉 豚肉

40 鹿児島産黒豚のボロネーゼ 723(378) 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

41 にんボロ　鹿児島産黒豚のボロネーゼ×ガーリックオイル 855(445) 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

42 イカとエリンギの和風バターしょうゆ 861(455) 乳 小麦 いか 大豆

43 海の幸のガーリッククリームソース 894(449) 乳 小麦 えび いか 大豆

44
サーモンとたらこの冷製スパゲティ

ヴィシソワーズ仕立て
823(414) 乳 小麦 卵 えび かに さけ 大豆 鶏肉 豚肉

45 サラダスパゲティ※ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞの情報含まない 490(283) 小麦 卵 大豆

▼ 具材とソースが選べるパスタ

46 半熟卵とベーコン・クリームソース 953(539) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

47 半熟卵とベーコン・トマトソース 871(499) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

48 半熟卵とベーコン・しょうゆ 842(484) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

49 半熟卵とベーコン・ペペロンチーノ 957(542) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

50 半熟卵とベーコン・バジルクリーム 1025(578) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 マ ア

51 半熟卵とベーコン・トマトクリーム 909(518) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉
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52 ベーコンとほうれん草・クリームソース 883(467) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

53 ベーコンとほうれん草・トマトソース 802(426) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

54 ベーコンとほうれん草・しょうゆ 772(412) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

55 ベーコンとほうれん草・ペペロンチーノ 887(469) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

56 ベーコンとほうれん草・バジルクリーム 955(506) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 マ ア

57 ベーコンとほうれん草・トマトクリーム 839(445) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

58 ソーセージとベーコン・クリームソース 1032(557) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

59 ソーセージとベーコン・トマトソース 951(516) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

60 ソーセージとベーコン・しょうゆ 921(502) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

61 ソーセージとベーコン・ペペロンチーノ 1036(559) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

62 ソーセージとベーコン・バジルクリーム 1104(596) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 マ ア

63 ソーセージとベーコン・トマトクリーム 988(535) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

64 ベーコンとなす・クリームソース 933(498) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

65 ベーコンとなす・トマトソース 852(457) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

66 ベーコンとなす・しょうゆ 822(442) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

67 ベーコンとなす・ペペロンチーノ 937(499) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

68 ベーコンとなす・バジルクリーム 1005(537) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 マ ア

69 ベーコンとなす・トマトクリーム 889(476) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

70 あさりとベーコン・クリームソース 889(470) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

71 あさりとベーコン・トマトソース 808(429) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

72 あさりとベーコン・しょうゆ 778(415) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

73 あさりとベーコン・ペペロンチーノ 893(472) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

74 あさりとベーコン・バジルクリーム 961(509) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 マ ア

75 あさりとベーコン・トマトクリーム 845(448) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

76 ソーセージと青じそ・クリームソース 971(526) 乳 小麦 大豆 豚肉

77 ソーセージと青じそ・トマトソース 890(486) 乳 小麦 大豆 豚肉

78 ソーセージと青じそ・しょうゆ 860(471) 乳 小麦 大豆 豚肉

79 ソーセージと青じそ・ペペロンチーノ 975(528) 乳 小麦 大豆 豚肉

80 ソーセージと青じそ・バジルクリーム 1042(565) 乳 小麦 大豆 豚肉 マ ア

81 ソーセージと青じそ・トマトクリーム 927(505) 乳 小麦 大豆 豚肉

82 あさりと海老・クリームソース 852(454) 乳 小麦 えび 大豆

83 あさりと海老・トマトソース 770(413) 乳 小麦 えび 大豆

84 あさりと海老・しょうゆ 741(398) 乳 小麦 えび 大豆

85 あさりと海老・ペペロンチーノ 856(456) 乳 小麦 えび 大豆

86 あさりと海老・バジルクリーム 924(493) 乳 小麦 えび 大豆 マ ア

87 あさりと海老・トマトクリーム 808(432) 乳 小麦 えび 大豆

88 海老とイカ・クリームソース 865(465) 乳 小麦 えび いか 大豆

89 海老とイカ・トマトソース 784(424) 乳 小麦 えび いか 大豆

90 海老とイカ・しょうゆ 754(409) 乳 小麦 えび いか 大豆

91 海老とイカ・ペペロンチーノ 869(467) 乳 小麦 えび いか 大豆

92 海老とイカ・バジルクリーム 937(504) 乳 小麦 えび いか 大豆 マ ア

93 海老とイカ・トマトクリーム 822(443) 乳 小麦 えび いか 大豆

94 海老とほうれん草・クリームソース 846(451) 乳 小麦 えび 大豆

95 海老とほうれん草・トマトソース 764(410) 乳 小麦 えび 大豆

96 海老とほうれん草・しょうゆ 735(395) 乳 小麦 えび 大豆

97 海老とほうれん草・ペペロンチーノ 850(453) 乳 小麦 えび 大豆

98 海老とほうれん草・バジルクリーム 918(490) 乳 小麦 えび 大豆 マ ア

99 海老とほうれん草・トマトクリーム 802(429) 乳 小麦 えび 大豆

▼ 和パスタ

100 にんたら 816(422) 乳 小麦 大豆

101 高菜とひき肉 850(450) 乳 小麦 牛肉 大豆 ごま

102 高菜とベーコン 813(432) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 ごま

103 高ベーにん　高菜とベーコン×ガーリックオイル 943(497) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉 ごま

104 納豆と高菜 837(444) 乳 小麦 卵 大豆 ごま

105 納豆とカリカリベーコン 750(377) 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

106 たらこ 579(292) 乳 小麦 大豆

107 たらことイカ 752(402) 乳 小麦 いか 大豆

108 たらこクリーム 704(354) 乳 小麦 大豆

109 ひき肉とほうれん草 954(505) 乳 小麦 牛肉 大豆

110 ひきほうクリーム　ひき肉とほうれん草×ガーリッククリーム 1048(552) 乳 小麦 牛肉 大豆

▼ カスタマイズトッピング

111 あさり 32

112 青じそ 1

113 なす 11

114 イカ 26 いか

115 ベーコン 62 乳 卵 大豆 豚肉

116 ほうれん草 6

117 ソーセージ 155 大豆 豚肉

118 カリカリベーコン 118 乳 卵 大豆 豚肉

119 ひき肉 99 小麦 牛肉 大豆

120 海老 24 えび

121 半熟卵 76 卵

▼ スイーツ
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122 バニラガトークラッシュ 354 乳 小麦 卵 落 大豆

123 アフォガート 264 乳 落

124 レモンソルベ 154 乳 卵 大豆 ゼ

125 チーズケーキブリュレ 218 乳 小麦 卵 ゼ

126 ニューヨークスタイルチーズケーキ 192 乳 小麦 卵 ゼ

127 クラシックガトーショコラ 195 乳 小麦 卵 大豆

▼ ソフトクリーム（一部店舗）

128 カップソフトクリーム 134 乳

129 カップソフトクリーム・チョコ 173 乳 小麦 大豆

130 カップソフトクリーム・キャラメル 173 乳 小麦 大豆

131 カップソフトクリーム・ベリー 167 乳 小麦 大豆

132 北海道ミルクソフトクリーム（東京ドームシティ ラクーア店） 246 乳 小麦 大豆

133 北海道ミルクソフトミニパフェ 白玉コーヒーゼリー 295 乳 落 大豆

134 北海道ミルクソフトミニパフェ 抹茶とあずき 310 乳 大豆

▼ ノンアルコール・ソフトドリンク

135 フルーツスパークリングティー 199 オ

136 フルーツスパークリング 208

137 瀬戸内レモネード 45

138 瀬戸内レモンジンジャー 94

139 ノンアルコールビール 20

140 ブレンドコーヒー 1

141 ブレンドコーヒー（砂糖・ミルク入り） 26 乳 大豆

142 アイスコーヒー 9

143 アイスコーヒー（シロップ・ミルク入り） 45 乳 大豆

144 紅茶・ストレート 0

145 紅茶・ミルク 16 乳

146 紅茶・レモン 5

147 アイスティー・ストレート 15

148 アイスティー・ミルク 31 乳

149 アイスティー・レモン 21

150 アイス烏龍茶 0

151 オレンジジュース 108 オ

152 アップルジュース 209 り

153 コカ・コーラ 100

154 ジンジャーエール 82
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▼ アルコール

155 ハウスワイン・赤・グラス 82

156 ハウスワイン・赤・デキャンタ 255

157 ハウスワイン・赤・フルボトル 510

158 ハウスワイン・白・グラス 90

159 ハウスワイン・白・デキャンタ 281

160 ハウスワイン・白・フルボトル 563

161 瀬戸内レモンビール 128

162 生ビール キリン一番搾り レギュラー 120

163 生ビール キリン一番搾り スモール 100

164 ハイボール 82

165 瀬戸内レモンサワー 155

▼ キッズメニュー

166 スーププレート※ﾊﾟｽﾀは含まない 186 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉

167 サラダプレート※ﾊﾟｽﾀ・ｼﾞｭｰｽは含まない 58 小麦 大豆

168 ポテトプレート※ﾊﾟｽﾀ・ｼﾞｭｰｽは含まない 112 小麦 大豆

169 ﾊﾟｽﾀ）ミートソース 312 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

170 ﾊﾟｽﾀ）たらこ 258 乳 小麦 大豆

171 ﾊﾟｽﾀ）ベーコンとほうれん草・トマトソース 390 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

172 ﾊﾟｽﾀ）ベーコンとほうれん草・クリームソース 431 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

173 ﾊﾟｽﾀ）ベーコンとほうれん草・しょうゆ 373 乳 小麦 卵 大豆 豚肉

174 ﾊﾟｽﾀ）ポークウィンナーとほうれん草の和風ソース 325 小麦 大豆 豚肉

175 チーズミートごはん 233 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

176 ソーセージとポテト 376 小麦 大豆 豚肉

177 チーズフライ 195 乳 小麦 卵 大豆

178 ソーセージとミニトマトのピザ 282 乳 小麦 大豆 豚肉

179 コーンとひき肉のピザ てりやきソース 251 乳 小麦 牛肉 大豆

180 ミートソースのグラタン風ピザ 290 乳 小麦 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

181 フライドポテト 290 小麦 大豆

182 コーンスープ 121 乳 小麦 鶏肉 豚肉

183 ちいさなフレンチトースト バニラアイスとミックスベリー 194 乳 小麦 卵

184 バニラアイス 188 乳

185 バニラソフトクリーム・チョコソース 163 乳 小麦 大豆

186 バニラソフトクリーム・キャラメルソース 163 乳 小麦 大豆

187 バニラソフトクリーム・ベリーソース 157 乳 小麦 大豆

188 オレンジジュース 59 オ

189 アップルジュース 114 り


